[image: image2.jpg]

开封市卫生和计划生育委员会

关于举办2018年全市拟脱贫贫困村疾病防控知识培训班的通知

各有关县、区卫生计生委，市疾病预防控制中心，市结核病防治所，市第五人民医院：

为进一步提高基层医疗机构疾病防控工作能力和基本公共卫生服务水平，经研究，决定举办2018年全市贫困村疾病防控知识培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

传染病及突发公共卫生事件报告和处理服务、结核病患者健康管理服务、高血压患者健康管理服务、糖尿病患者健康管理服务、预防接种服务、严重精神障碍患者管理服务及健康教育。

二、参加人员

（一）各有关县区卫生计生委疾控股长；

（二）2018年全市63个贫困村村卫生室村医各2人；

（三）市疾控中心、市结防所、市五院相关培训专家。

三、时间和地点

培训时间：2018年9月27日上午9:00-12:00。

2018年9月27日8:30-8:50报到。

地    点：开来大酒店。

四、有关事宜

（一）各有关县区卫生计生委（卫生局）负责通知本地与会人员，并审核汇总参会人员回执，于9月25日下班前报市卫生计生委疾控科。

（二）此培训由市疾控中心承办，培训费用由市疾控人才培养经费统一安排，交通费用自理。

（三）参加培训人员请自带记录本、笔等工具。

联 系 人: 王永伟

联系电话：23861501

邮    箱：kfjbkz@163.com

附件：1.培训回执

2.开封市2018年拟退出贫困村名单（63个）
[image: image1.jpg]T TR B AR

                                  2018年9月18日
  （信息公开形式：主动公开）
附件1

培 训 回 执

	县区
	单 位
	姓名
	职 务
	电 话
	电子邮箱

附件2：

	开封市2018年拟退出贫困村名单（63个）

	县区
	乡镇
	贫困村

	合计
	50
	63

	尉氏县（15个村）
	十八里镇
	后滹沱村

	水坡镇
	横提村

	张市镇
	高庄村

	庄头镇
	郑二村

	邢庄乡
	葛庄村

	大马乡
	马古岗村

	大桥乡
	冯村

	南曹乡
	代庄村、靳村、朱坡村

	门楼任乡
	要家村、闫后村

	岗李乡
	东戎村

	蔡庄镇
	后黄村

	朱曲镇
	黄湖村

	祥符区（16个村）
	万隆乡
	南午天村、北刘村

	半坡店乡
	叶庄村

	范村乡
	南村、传里寨村

	陈留镇
	八里庙村

	罗王乡
	冯庄村、翟庄村

	曲兴镇
	耿楼村、后湾村

	杜良乡
	米寨村

	刘店乡
	郭景村、刘店村、杜庄村

	袁坊乡
	张吴砦村、前孙付庄村

	龙亭区（1个村）
	柳园口乡
	小马圈村

	杞县（20个村）
	城郊乡
	张洼村

	付集镇
	东马庄村

	高阳镇
	常寨村

	湖岗乡
	五岔口村

	泥沟乡
	前小寨村、后小寨村

	五里河镇
	马千寺村

	沙沃乡
	孔庄村、大姚寨村

	苏木乡
	大朱庄村

	邢口镇
	马庄村

	阳固镇
	陆庄村、小岗村

	宗店乡
	陈河村

	裴村店乡
	鹿台岗村

	西寨乡
	小集村

	板木乡
	北张庄村

	官庄乡
	吐墨岗村

	竹林乡
	姬庄村

	于镇镇
	江庄村

	通许（11个村）
	孙营乡
	南李佐村

	厉庄乡
	前柏岗村

	邸阁乡
	牌路村

	大岗李乡
	浦口村

	玉皇庙镇
	西陈集村

	练城乡
	历大楼村

	竖岗镇
	前刘庄村

	长智镇
	老王庄村

	四所楼镇
	前罗村、任寨村

	冯庄乡
	西张庄村

PAGE
- 4 -